
Objed návka č. o-0017/olp/2018

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ] l, 150 2 ] Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Středočeský kraj

Dodavatel:
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář
Rubešova 162/8,
12000, Praha

Datum: 22. 5.2018

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Právni služby pro Středočeský kraj - Zastupování SČK při
vyjednávání se spokčností CyberGym Europe, a.s., uplatňování 235 950 KČ
práv a v případném soudním sporu (dle rámcové smlouvy S-
3248/OLP/2018)

Celková cena služby vČetně DPH - 235 950,00 KČ

Celková cena služby bez DPH - 195 000,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje

Termín dodání: 28. 12. 2018

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění.

'Dr. JosefŘihák
radnípro o lust investic a veřejných zakázek

Potvrzení objednávkv dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

'3bj
Datum' ' . .... .....,,..,.,,.,.,..,

Jméno, při)'meni, jůnkce, podpis
. IfRODEC & PARTNERS s.r.o.,Raz]tko dodavate e: advokátní kancelář

IČ: 24303321
OTČ: CZ2430332i

Rubešwa 162/8, 120 00 Praha 2

Objednávku zpracoval: Mgr. Renáta jelínková Tel.: +420 257 280 179 E-mail: jejinkova@kr-s.cz strana l l l


